
oznaczenie sprawy: 341-6/2007               
 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
 

Rejestr ofert złoŜonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu 
długoterminowego w wysokości 614.000,00 zł w tym na: Sfinansowanie planowanego deficytu w roku budŜetowym 2007 – 494.000,00 zł i 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w roku budŜetowym 2007 – 120.000,00 zł”” 

Numer oferty Data oraz godzina złoŜenia oferty  Nazwa i adres wykonawcy 

1 11.09.2007 
godz. 1145 

Bank Ochrony Środowiska S.A. 
III Oddział  w Warszawie 
ul. Aleja Jana Pawła II nr 12,  
00 – 124 Warszawa 

2 12.09.2007 
godz. 830 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
III Oddział w Warszawie 
ul. Warecka 11a,  
00 – 034 Warszawa 

3 12.09.2007 
godz. 940 

PKO Bank Polski Spółka Akcyjna 
II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie 
Centrum Korporacyjne w Ciechanowie 
Ul. Pułtuska 20,  
06 – 400 Ciechanów 

 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)           12.09.2007r. 

............................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony 1 


